



แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565

เพิ่มเติม ครั้งที่ 2

เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี



ประกาศเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
เรื่อง แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕ เพิ่มเติม ครั้งที่ ๒

.....
ด้วยเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕
เพิ่มเติม ครั้งที่ ๒ ซึ่งผ่านการพิจารณาและได้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่นและ
ประชาคมท้องถิ่นเรียบร้อยแล้ว เมื่อวันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๒

ดังนั้น เพื่อปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๑ หมวด ๔
ข้อ ๒๒ จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือนกันยายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายธีระกิจ หวังมุทิตากุล)

นายกเทศมนตรีนครสุราษฎร์ธานี

บัญชีสรุปโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 เพิ่มเติม ครั้งที่ 2
เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ยุทธศาสตร์	ปี 2561		ปี 2562		ปี 2563		ปี 2564		ปี 2565		รวม 5 ปี	
	จำนวน โครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวน โครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวน โครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวน โครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวน โครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวน โครงการ	งบประมาณ (บาท)
ยุทธศาสตร์ที่ 1 ด้านโครงสร้างพื้นฐาน												
1.1 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา					2	38,500,000					2	38,500,000
1.2 แผนงานเคหะและชุมชน			10	19,840,000	4	14,338,000					14	34,178,000
รวม			10	19,840,000	6	52,838,000					16	72,678,000
ยุทธศาสตร์ที่ 2 ด้านเศรษฐกิจและ การท่องเที่ยว												
2.1 แผนงานสร้างความเข้มแข็งของ ชุมชน					1	1,500,000					1	1,500,000
รวม					1	1,500,000					1	1,500,000
ยุทธศาสตร์ที่ 5 ด้านการศึกษา ศาสนา ศิลปวัฒนธรรม และประเพณี												
5.1 แผนงานการศึกษา	5	1,000,000	5	750,000	6	910,000	5	750,000	5	750,000	26	4,160,000
รวม	5	1,000,000	5	750,000	6	910,000	5	750,000	5	750,000	26	4,160,000
รวมทั้งสิ้น	5	1,000,000	15	20,590,000	13	55,248,000	5	750,000	5	750,000	43	78,338,000

ที่	โครงการ/กิจกรรม	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่รับผิดชอบหลัก
				2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)			
2	โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนศรีตาปี (ชุมชนวัดโพธารวาส)	<ul style="list-style-type: none"> - เพื่อปรับปรุงภูมิทัศน์สวนศรีตาปี ให้มีความสวยงาม - เพื่อให้เป็นสถานที่พักผ่อนหย่อนใจของประชาชน 	<ul style="list-style-type: none"> - ก่อสร้างหอชมเมือง - ลานกิจกรรมอเนกประสงค์ - ประดับตกแต่งไฟฟ้าแสงสว่าง - ก่อสร้างห้องน้ำ-ห้องส้วม - ชุมนพักผ่อน - ประตูทางเข้า-ออก <p>(รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด)</p>	-	-	13,500,000	-	-	<p>ประชาชนมีพื้นที่ในการพักผ่อนหย่อนใจและส่งเสริมการท่องเที่ยวภายในเขตเทศบาลสุราษฎร์ธานี</p>	<p>-ทำให้ประชาชนมีสถานที่พักผ่อนหย่อนใจเพิ่มขึ้น</p> <p>-ช่วยส่งเสริมการท่องเที่ยวของจังหวัดสุราษฎร์ธานี</p>	<p>งานสถาปัตยกรรม</p> <p>ส่วนควบคุมการก่อสร้าง</p> <p>สำนักการช่าง</p>

- แผนงานเคหะและชุมชน

ที่	โครงการ/กิจกรรม	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่รับผิดชอบหลัก
				2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)			
1	โครงการก่อสร้างทางเดิน ค.ส.ล. และทำเทียบเรือ บริเวณชุมชนหัวแหลมพัฒนา	- เพื่อให้ประชาชนสะดวก ในการสัญจรไป-มา และการคมนาคมสะดวกขึ้น	-ก่อสร้างทางเดิน ค.ส.ล.กว้าง 1.20 - 1.70 เมตร ยาว 460.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 780.00 ตารางเมตร - ก่อสร้างทำเทียบเรือ กว้าง 1.70 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 2.00 เมตร	-	-	3,750,000	-	-	มีทางเดิน ค.ส.ล. และทำเทียบเรือที่ สะดวก ปลอดภัยและ ได้มาตรฐาน	ประชาชน สามารถสัญจรไป มาได้สะดวก	ส่วนควบคุม การก่อสร้าง สำนักการช่าง
2	โครงการก่อสร้างปรับปรุง ทางเท้าถนนหน้าเมือง (ชุมชนหน้าด่าน, ชุมชนโพหวาย,ชุมชน ตลาดล่าง)	- เพื่อให้ประชาชนสะดวก ในการสัญจร ไป-มา - เพื่อให้การคมนาคม สะดวกขึ้น	-ก่อสร้างปรับปรุงทางเท้าถนน หน้าเมืองทั้ง 2 ข้าง ตั้งแต่แยก ถนนหลวงอนุวัตร ไปจนถึงแยก ถนนกาญจนาภิเษก มีลักษณะเป็น ทางเท้าปูกระเบื้องพิมพ์ลาย ขนาด 0.40×0.40 เมตร หนา 0.035 เมตร กว้าง 1.30-5.00 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 1,580 เมตร หรือพื้นที่รวมบ่อพัก และขอบทางเท้า ไม่น้อยกว่า 2,985 ตารางเมตร (รายละเอียด ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด)	-	-	7,890,000	-	-	-มีทางเดินเท้า ที่สะดวกและ สวยงามได้ มาตรฐาน	-ประชาชน สะดวกในการ เดินทาง -การคมนาคม สะดวกยิ่งขึ้น	ส่วนควบคุม การก่อสร้าง สำนักการช่าง

ที่	โครงการ/กิจกรรม	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่รับผิดชอบหลัก
				2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)			
3	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนวัดโพธิ์ 10/1 (ชุมชนในลีก)	- เพื่อแก้ปัญหาหน้าท่วมขัง - เพื่อการคมนาคมสะดวกขึ้น	- ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 40.00 เมตร และผิวจราจรแบบ ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 2.00-3.00 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 40.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 80.00 ตารางเมตร	-	250,000	-	-	-	- สามารถแก้ปัญหาหน้าท่วมขังบนถนนวัดโพธิ์ 10/1 และแก้ปัญหาการจราจรได้ดี	- การระบายน้ำสะดวกขึ้น - การคมนาคมสะดวกขึ้น	งานแบบแผนและก่อสร้าง ส่วนช่าง สุขาภิบาล สำนักการช่าง
4	โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนหน้าเมือง STA 1+043-2+193 (ชุมชนตาปี ชุมชนตลาดท่าเรือ ชุมชนวัดไทร ชุมชนหน้าด่าน)	- เพื่อให้ประชาชนสะดวกในการสัญจรไปมาและการคมนาคมสะดวกรวดเร็ว	- ผิวจราจรกว้าง 11.70 เมตรยาว 1,150.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 13,455.00 ตร.ม.	-	-	3,288,000	-	-	- ประชาชนมีความพึงพอใจในการใช้เส้นทาง	- ประชาชนสามารถสัญจรไปมาได้สะดวก	ดำเนินการเอง โดยงานสาธารณูปโภค ส่วนการโยธา สำนักการช่าง
5	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำถนนศรีวิชัย 51 ซอย 6 แยกซ้าย (ชุมชนวัดหน้าเมือง)	- เพื่อแก้ปัญหาหน้าท่วมขัง	- ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด \varnothing 0.60 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 100.00 เมตร	-	450,000	-	-	-	ประชาชนมีความพึงพอใจไม่น้อยกว่าร้อยละ 80	การระบายน้ำสะดวกขึ้น	งานแบบแผนและก่อสร้าง ส่วนช่าง สุขาภิบาล สำนักการช่าง

ที่	โครงการ/กิจกรรม	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่รับผิดชอบหลัก
				2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)			
6	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนศรีวิชัย 51 แยกขวา 4 ซ้ำบ้านเลขที่ 21/25 (ชุมชนแหลมทราย)	- เพื่อแก้ปัญหาหน้าท่วมขัง - เพื่อการคมนาคมสะดวกขึ้น	- ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด \varnothing 0.60 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 65.00 เมตร และผิวจราจรแบบ ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 3.50-4.00 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 65.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 260.00 ตารางเมตร	-	450,000	-	-	-	ประชาชนมีความพึงพอใจไม่น้อยกว่าร้อยละ 80	การระบายน้ำสะดวกขึ้น การคมนาคมสะดวกขึ้น	งานแบบแผนและก่อสร้างส่วนช่างสุขาภิบาลสำนักงานช่าง
7	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำถนนทางเข้าศูนย์โยธา แยกขวา (ชุมชนบ้านบางใหญ่)	- เพื่อแก้ปัญหาหน้าท่วมขัง - เพื่อการคมนาคมสะดวกขึ้น	ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด \varnothing 0.60 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 700.00 เมตร		3,000,000				- ประชาชนมีความพึงพอใจไม่น้อยกว่าร้อยละ 85	- การระบายน้ำสะดวกขึ้น - การคมนาคมสะดวกขึ้น	งานควบคุมและตรวจสอบคุณภาพน้ำส่วนช่างสุขาภิบาลสำนักงานช่าง
8	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนด้านหลังศาลเจ้ากวงซิว (ชุมชนในลิ๊ก)	- เพื่อแก้ปัญหาหน้าท่วมขัง - เพื่อการคมนาคมสะดวกขึ้น	ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด \varnothing 0.60 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 100.00 เมตร และผิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 2-4 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร		650,000				- ประชาชนมีความพึงพอใจไม่น้อยกว่าร้อยละ 85	- การระบายน้ำสะดวกขึ้น - การคมนาคมสะดวกขึ้น	งานควบคุมและตรวจสอบคุณภาพน้ำส่วนช่างสุขาภิบาลสำนักงานช่าง

ที่	โครงการ/กิจกรรม	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่รับผิดชอบหลัก	
				2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)				
9	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนการุณราษฎร์ 17 (ชุมชนหน้าศาลากลาง)	- เพื่อแก้ปัญหาหน้าท่วมขัง - เพื่อการคมนาคมสะดวกขึ้น	ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 130.00 เมตร และผิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 2-5 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 130.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 450.00 ตารางเมตร		850,000					- ประชาชนมีความพึงพอใจไม่น้อยกว่าร้อยละ 85	- การระบายน้ำสะดวกขึ้น - การคมนาคมสะดวกขึ้น	งานควบคุมและตรวจสอบคุณภาพน้ำส่วนช่างสุขาภิบาลสำนักงานช่าง
10	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนด้านหลังศูนย์ฝึกอบรมตำรวจภูธรภาค 8 (ชุมชนบึงขุนทะเล)	- เพื่อแก้ปัญหาหน้าท่วมขัง - เพื่อการคมนาคมสะดวกขึ้น	ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 690.00 เมตร และผิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 3.5-5.5 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 345.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตารางเมตร		3,700,000					- ประชาชนมีความพึงพอใจไม่น้อยกว่าร้อยละ 85	- การระบายน้ำสะดวกขึ้น - การคมนาคมสะดวกขึ้น	งานควบคุมและตรวจสอบคุณภาพน้ำส่วนช่างสุขาภิบาลสำนักงานช่าง
11	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนศรีเกษม 21 (ชุมชนทุ่งน้อย)	- เพื่อแก้ปัญหาหน้าท่วมขัง - เพื่อการคมนาคมสะดวกขึ้น	ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 360.00 เมตร และผิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 3-5 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 180.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 720.00 ตารางเมตร		1,900,000					- ประชาชนมีความพึงพอใจไม่น้อยกว่าร้อยละ 85	- การระบายน้ำสะดวกขึ้น - การคมนาคมสะดวกขึ้น	งานควบคุมและตรวจสอบคุณภาพน้ำส่วนช่างสุขาภิบาลสำนักงานช่าง

ที่	โครงการ/กิจกรรม	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่รับผิดชอบหลัก
				2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)			
12	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนศรีเกษม 6 (ชุมชนในถ้ำ)	- เพื่อแก้ปัญหาน้ำท่วมขัง - เพื่อการคมนาคมสะดวกขึ้น	ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 100.00 เมตร และผิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 5-6 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 50.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร	-	700,000	-	-	-	- ประชาชนมีความพึงพอใจไม่น้อยกว่าร้อยละ 85	- การระบายน้ำสะดวกขึ้น - การคมนาคมสะดวกขึ้น	งานควบคุมและตรวจสอบคุณภาพน้ำ ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักการช่าง
13	โครงการปรับปรุงระบบการจ่ายน้ำประปาภายในสวนหลวง ร.9 (ชุมชนหนองบัว)	- เพื่อปรับปรุงระบบประปาภายในสวนสาธารณะสวนหลวง ร.9 ในการให้น้ำต้นไม้ สนามหญ้าและการจัดการดูแลสวนสาธารณะ และการบำรุงรักษาห้องน้ำ	- วางท่อประปา ระบบประปาเชื่อมต่อท่อประปา ก๊อกน้ำ จุดจ่ายน้ำภายในสวนสาธารณะสวนหลวง ร.9	-	-	1,300,000	-	-	ระบบประปาจำนวน 1 ระบบ	สวนสาธารณะสวนหลวง ร.9 มีระบบจ่ายน้ำเพื่อดูแลรักษาสวนสาธารณะและการบำรุงรักษาห้องน้ำ	งานส่งเสริมการเกษตร ฝ่ายส่งเสริมการเกษตร ส่วนการโยธา สำนักการช่าง
14	โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนชนเกษม ช่วงแยกนริศถึงแยกแสงเพชร (ชุมชนตลาดท่าเรือ ชุมชนตาปี ชุมชนเทศบาล ชุมชนราษฎร์อุทิศ ชุมชนหน้าศาลากลาง ชุมชนตลาดเกษตร2)	-เพื่อให้ประชาชนสะดวกในการสัญจรไปมาและการคมนาคมสะดวก รวดเร็ว	-ผิวจราจรกว้าง 14.60 เมตร ยาว 1,586.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 23,156.00 ตารางเมตร	-	-	6,000,000	-	-	- ประชาชนมีความพึงพอใจในการใช้เส้นทาง ลดปัญหาการร้องเรียน	- ประชาชนสามารถสัญจรไปมาได้สะดวก	ดำเนินการเอง โดยงานสาธารณูปโภค ส่วนการโยธา สำนักการช่าง

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 2 การส่งเสริมการท่องเที่ยวที่ยั่งยืน

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท.ในเขตจังหวัดที่ 6 ส่งเสริมสนับสนุนการท่องเที่ยวและการอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

2. ยุทธศาสตร์การพัฒนา ด้านเศรษฐกิจและการท่องเที่ยว

- แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

ที่	โครงการ/กิจกรรม	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่รับผิดชอบหลัก
				2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)			
1	โครงการพัฒนาลานสินค้าวิถีชุมชนบ้านบางหลา	<ul style="list-style-type: none"> - เพื่อกระตุ้นเศรษฐกิจชุมชนในเขตเทศบาล - เพื่อส่งเสริมอาชีพให้แก่ประชาชนที่อาศัยอยู่ในชุมชนฝั่งในบาง 	<ul style="list-style-type: none"> - ขยายไหล่ทางผิวจราจร ค.ส.ล ทั้งสองข้าง ข้างละ 1.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200 ตร.ม. - ปรับปรุงภูมิทัศน์พื้นที่โดยรอบ - สร้างอาคารร้านค้าประกอบขนาด 2.50×2.50 เมตร จำนวน 20 หลัง - ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาริมน้ำ 	-	-	1,500,000	-		-ประชาชนมีรายได้เพิ่มขึ้นไม่น้อยกว่าร้อยละ 30	-สามารถสร้างรายได้ให้กับชุมชนและกระตุ้นเศรษฐกิจในชุมชน	กองสวัสดิการฯ

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 4 การพัฒนาสังคมปลอดภัย คุณภาพชีวิตที่ดี และมีศักยภาพในการแข่งขัน

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท.ในเขตจังหวัดที่ 4 ส่งเสริมอนุรักษ์ศาสนา ศิลปะ วัฒนธรรม จารีตประเพณีและภูมิปัญญาท้องถิ่น

5. ยุทธศาสตร์การพัฒนา ด้านการศึกษา ศาสนา ศิลปะวัฒนธรรมและประเพณีท้องถิ่น

- แผนงานการศึกษา

ที่	โครงการ/กิจกรรม	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่รับผิดชอบหลัก
				2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)			
1	โครงการปรับปรุง/ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ สำหรับโรงเรียน เทศบาล 1 (แดงอ่อนผดิมวิทยา) (เงินอุดหนุน)	- เพื่อปรับปรุงอาคารเรียนและอาคารประกอบให้มีสภาพเหมาะสมกับการจัดการเรียนการสอน	- ปรับปรุง/ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด	200,000	150,000	150,000	150,000	150,000	- อาคารที่ได้รับการปรับปรุง/ซ่อมแซมมีสภาพเหมาะสมกับการจัดการเรียนการสอน	อาคารเรียนและอาคารประกอบของโรงเรียน เทศบาล 1 (แดงอ่อนผดิมวิทยา) ได้รับการปรับปรุง/ซ่อมแซมให้ดีขึ้น เหมาะสมกับสภาพการเรียนการสอน	งานโรงเรียน สำนัก การศึกษา

ที่	โครงการ/กิจกรรม	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะ ได้รับ	หน่วยงานที่ รับผิดชอบ หลัก
				2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)			
2	โครงการปรับปรุง/ ซ่อมแซมอาคารเรียนและ อาคารประกอบ สำหรับ โรงเรียน เทศบาล 3 (ตลาดล่าง) (เงิน อุดหนุน)	- เพื่อปรับปรุงอาคารเรียน และอาคารประกอบให้มี สภาพเหมาะสมกับการ จัดการเรียนการสอน	- ปรับปรุง/ซ่อมแซมอาคารเรียน และอาคารประกอบตามแบบ แปลนที่เทศบาลกำหนด	200,000	150,000	150,000	150,000	150,000	- อาคารที่ ได้รับการ ปรับปรุง/ ซ่อมแซมมี สภาพเหมาะ สมกับการ จัดการเรียน การสอน	อาคารเรียน และอาคาร ประกอบของ โรงเรียน เทศบาล 3 (ตลาดล่าง) ได้รับการ ปรับปรุง/ ซ่อมแซมให้ดี ขึ้น เหมาะสม กับสภาพการ เรียนการสอน	งานโรงเรียน สำนัก การศึกษา
3	โครงการปรับปรุง/ ซ่อมแซมอาคารเรียนและ อาคารประกอบสำหรับ โรงเรียน เทศบาล 4 (วัดโพธารวาส) (เงิน อุดหนุน)	- เพื่อปรับปรุงอาคารเรียน และอาคารประกอบให้มี สภาพเหมาะสมกับการ จัดการเรียนการสอน	- ปรับปรุง/ซ่อมแซมอาคารเรียน และอาคารประกอบตามแบบ แปลนที่เทศบาลกำหนด	200,000	150,000	150,000	150,000	150,000	- อาคารที่ ได้รับการ ปรับปรุง/ ซ่อมแซมมี สภาพเหมาะ สมกับการ จัดการเรียน การสอน	อาคารเรียน และอาคาร ประกอบของ โรงเรียน เทศบาล 4 (วัด โพธารวาส)ได้รับ การปรับปรุง/ ซ่อมแซมให้ดี ขึ้น เหมาะสม กับสภาพการ เรียนการสอน	งานโรงเรียน สำนัก การศึกษา

ที่	โครงการ/กิจกรรม	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่รับผิดชอบหลัก
				2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)			
4	โครงการปรับปรุง/ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ สำหรับโรงเรียนเทศบาล 5 (เงินอุดหนุน)	- เพื่อปรับปรุงอาคารเรียนและอาคารประกอบให้มีสภาพเหมาะสมกับการจัดการเรียนการสอน	- ปรับปรุง/ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด	200,000	150,000	150,000	150,000	150,000	- อาคารที่ได้รับการปรับปรุง/ซ่อมแซมมีสภาพเหมาะสมกับการจัดการเรียนการสอน	อาคารเรียนและอาคารประกอบของโรงเรียนเทศบาล 5 ได้รับการปรับปรุง/ซ่อมแซมให้ดีขึ้น เหมาะสมกับสภาพการเรียนการสอน	งานโรงเรียนที่รับผิดชอบหลัก
5	โครงการปรับปรุง/ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ สำหรับโรงเรียนกีฬาเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี (เงินอุดหนุน)	- เพื่อปรับปรุงอาคารเรียนและอาคารประกอบให้มีสภาพเหมาะสมกับการจัดการเรียนการสอน	- ปรับปรุง/ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด	200,000	150,000	150,000	150,000	150,000	- อาคารที่ได้รับการปรับปรุง/ซ่อมแซมมีสภาพเหมาะสมกับการจัดการเรียนการสอน	อาคารเรียนและอาคารประกอบของโรงเรียนกีฬาเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี ได้รับการปรับปรุง/ซ่อมแซมให้ดีขึ้น เหมาะสมกับสภาพการเรียนการสอน	งานโรงเรียนที่รับผิดชอบหลัก

ที่	โครงการ/กิจกรรม	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่รับผิดชอบหลัก
				2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)			
6	โครงการพัฒนา ประสิทธิภาพบุคลากรใน ระดับกลุ่มจังหวัด การศึกษาท้องถิ่นที่ 6 (ภาคใต้ฝั่งอ่าวไทย) (เงิน อุดหนุน)	- เพื่อพัฒนาประสิทธิภาพ บุคลากรในระดับกลุ่ม จังหวัดการศึกษาท้องถิ่นที่ 6 (ภาคใต้ฝั่งอ่าวไทย)ให้มี ความรู้ แนวคิดเทคนิคใหม่ ๆ ไปประยุกต์ใช้ในการ จัดการเรียนการสอน	- -บุคลากรในกลุ่มจังหวัด การศึกษาท้องถิ่นที่ 6 (ภาคใต้ฝั่ง อ่าวไทย) ไม่น้อยกว่า 50 คน	-	-	160,000	-	-	- บุคลากรใน กลุ่มจังหวัด การศึกษา ท้องถิ่นที่ 6 (ภาคใต้ฝั่งอ่าว ไทย)เข้าร่วม ไม่น้อยกว่าร้อย ละ 95	- บุคลากรใน กลุ่มจังหวัด การศึกษา ท้องถิ่นที่ 6 (ภาคใต้ฝั่งอ่าว ไทย)ได้รับ ความรู้ แนวคิด เทคนิคใหม่ ๆ นำไป ประยุกต์ใช้ใน การจัดการ เรียนการสอน ได้อย่างมี ประสิทธิภาพ	หน่วย ศึกษานิเทศก์ สำนัก การศึกษา

บัญชีครุภัณฑ์
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2
เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

สำนักปลัดเทศบาล

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงานที่ รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
1	บริหารงานทั่วไป	ค่า ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ สำนักงาน	- แก้อั้วหุ้มเบาะขาเหล็กชุบโครเมียม ขา A ขนาดไม่น้อยกว่า 440x580x910 มม. จำนวน 100 ตัว (ราคาท้องถิ่น เนื่องจาก ไม่ปรากฏในมาตรฐานครุภัณฑ์) - โต๊ะพับขาเหล็กชุบโครเมียมหน้าเมลามีน สีเซอริ ขนาดไม่น้อยกว่า 72x17.5 นิ้ว จำนวน 20 ตัว (ราคาท้องถิ่น เนื่องจากไม่ปรากฏในมาตรฐาน ครุภัณฑ์)	-	60,000	-	-	-	งานธุรการ สำนักปลัด
					-	44,000	-	-	-	

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงานที่ รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
2	การรักษาความสงบ ภายใน	ค่า ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ไฟฟ้า และวิทยุ	- เครื่องรับส่งวิทยุ ชนิดประจำที่ ขนาด ไม่ต่ำกว่า 10 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์พาว เวอร์ซัพพลายและไมโครโฟน จำนวน 1 เครื่อง (ราคาตามมาตรฐานครุภัณฑ์ ปี 2561)	-	28,000	-	-	-	งานป้องกันฯ สำนักปลัด
				- เสาวิทยุสื่อสาร เสาทาวเวอร์ชนิดหน้า แปลน ขนาดไม่น้อยกว่า 15 นิ้ว สูงไม่ น้อยกว่า 15 เมตร แบบไม่ดึงสลิง พร้อม ติดตั้งและอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด จำนวน 1 ชุด (ราคาท้องถิ่น เนื่องจากไม่ปรากฏ ในมาตรฐานครุภัณฑ์)	-	159,000	-	-	-	งานป้องกันฯ สำนักปลัด

สำนักการศึกษา

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงานที่ รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
1	การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์โฆษณา และเผยแพร่	1. กระดานไว์ฟุ่นสำหรับเครื่องฉาย โปรเจคเตอร์ระบบ <i>Interactive</i> ขนาดไม่น้อย กว่า 100 นิ้ว จำนวน 10ชุดๆ ละ 15,000 บาทพร้อมติดตั้ง(ราคาในท้องถิ่นเนื่องจากเป็น รายการไม่ปรากฏตามมาตรฐานครุภัณฑ์) 2. เครื่องฉายมัลติมีเดียแบบ <i>Interactive Short Throw</i> มีกำลังส่องสว่างไม่น้อยกว่า 4,000 ANSI/ ความละเอียดอย่างน้อย 1,920 X 1,200 จุด จำนวน 10 ตัว (ราคาในท้องถิ่น เนื่องจากเป็นรายการนอกเหนือมาตรฐาน ครุภัณฑ์) 3. เลนส์กล้องถ่ายภาพ ระบบดิจิทัล ระบบโฟกัส <i>Nano</i> โฟกัสได้รวดเร็ว ช่อง หน้าต่าง <i>LCD</i> แสดงค่าได้ 3 รูปแบบ ปรับโฟกัสได้ใกล้สุด 1.2 เมตร จำนวน 1 ชุด (ราคาในท้องถิ่นเนื่องจากเป็น รายการไม่ปรากฏตามมาตรฐาน ครุภัณฑ์)	-	150,000	-	-	-	โรงเรียนเทศบาล 1 (แต่งอ่อนเผดิม วิทยา)สำนัก การศึกษา
					-	1,790,000	-	-	-	โรงเรียนเทศบาล 1 (แต่งอ่อนเผดิม วิทยา)สำนัก การศึกษา
					-	19,890	-	-	-	โรงเรียน เทศบาล 1 (แต่งอ่อนเผดิม วิทยา)สำนัก การศึกษา
				รวม	-	1,959,890				

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงานที่ รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
2	การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์	1. เครื่องคอมพิวเตอร์ <i>All in one</i> สำหรับงาน ประมวลผลจำนวน 8 ชุดๆ ละ 23,000 บาท (ราคาตามมาตรฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ มีนาคม 2562)	-	184,000	-	-	-	โรงเรียนเทศบาล 1 (แตงอ่อนเขต เดิม) สำนัก การศึกษา
				2. เครื่องสำรองไฟขนาด 800 VA/480Watt จำนวน 8 ชุดๆละ 2,500 บาท (ราคาตาม มาตรฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ มีนาคม 2562)	-	20,000	-	-	-	โรงเรียนเทศบาล 1 (แตงอ่อนเขต เดิม) สำนัก การศึกษา
				3. อุปกรณ์กระจายสัญญาณ แบบ <i>PoE (PoE L2 Switch)</i> ขนาด 24 ช่อง จำนวน 10 ชุดๆ ละ 25,900 บาท สำหรับห้องคอมพิวเตอร์ (ราคาในท้องถิ่นเนื่องจากเป็นรายการ นอกเหนือมาตรฐานครุภัณฑ์)	-	259,000	-	-	-	โรงเรียนเทศบาล 1 (แตงอ่อนเขต เดิม) สำนัก การศึกษา
				4. อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (<i>Access Point</i>) แบบที่ 1 จำนวน 10 ชุดๆละ 5,400 บาท (ราคาตามมาตรฐานครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์ มีนาคม 2562)	-	54,000	-	-	-	โรงเรียนเทศบาล 1 (แตงอ่อนเขต เดิม) สำนัก การศึกษา
				รวม	-	517,000	-	-	-	

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ					หน่วยงาน ที่รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
3.	การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ สำนักงาน	<p>1. โต๊ะคอมพิวเตอร์ ขนาด 120 x 60 ซม. พร้อมเก้าอี้ล้อเลื่อนมีพนักพิง สำหรับครูผู้สอนจำนวน 8 ชุดๆละ 2,500 บาท (ราคาในท้องถิ่นเนื่องจากเป็นรายการไม่ปรากฏในมาตรฐานครุภัณฑ์)</p> <p>2. เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดแขวน (ระบบ inverter) ขนาดไม่ต่ำกว่า 24,000 BTU จำนวน 19 เครื่อง เครื่องละ 43,400 บาท (ราคาตามบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงานงบประมาณ ธันวาคม พ.ศ. 2561)</p> <p>3. เก้าอี้โครงเหล็กชุบโครเมียม บุนวม หุ้มหนัง ขนาด 440 x 580 x 910 มิลลิเมตร จำนวน 400 ตัว ตัวละ 950 บาท (ราคาในท้องถิ่นเนื่องจากไม่ปรากฏตามในมาตรฐานครุภัณฑ์)</p>	-	20,000	-	-	-	โรงเรียนเทศบาล 1 (แดง อ่อนเขตมิวิทยา)สำนัก การศึกษา
					-	824,600	-	-	-	โรงเรียนเทศบาล 1 (แดง อ่อนเขตมิวิทยา)สำนัก การศึกษา
					-	380,000	-	-	-	โรงเรียนเทศบาล 1 (แดง อ่อนเขตมิวิทยา)สำนัก การศึกษา

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ					หน่วยงาน ที่รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
				4. เก้าอี้ประจำโต๊ะวิทยาศาสตร์ ขนาดกว้าง 0.36 ม. ยาว 0.36 ม. สูง 0.50 ม. จำนวน 40 ตัว ตัวละ 550 บาท (ราคาในท้องถิ่นเนื่องจากเป็นรายการไม่ปรากฏตามมาตรฐานครุภัณฑ์)	-	20,000	-	-	-	โรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนเมดิควิททยา)สำนักงานการศึกษา
				5. ตู้เก็บอุปกรณ์วิทยาศาสตร์ ขนาด 0.50 x 1.20 x 2.00 ม. จำนวน 3 ตู้ ตัวละ 8,500 บาท (ราคาในท้องถิ่นเนื่องจากเป็นรายการไม่ปรากฏตามมาตรฐานครุภัณฑ์)	-	25,500	-	-	-	โรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนเมดิควิททยา)สำนักงานการศึกษา
				6. โต๊ะประกอบอาหารหน้าสแตนเลส ขนาด 100x200x60 ซม. จำนวน 5 ตัว ราคาตัวละ 15,500 บาท(ราคาในท้องถิ่นเนื่องจากเป็นรายการไม่ปรากฏตามมาตรฐานครุภัณฑ์)	-	77,500	-	-	-	โรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนเมดิควิททยา)สำนักงานการศึกษา
				7. โต๊ะวางอาหารหน้าสแตนเลส ขนาด 60x230x70 ซม. จำนวน 6 ตัว ราคาตัวละ 15,500 บาท(ราคาในท้องถิ่นเนื่องจากเป็นรายการไม่ปรากฏตามมาตรฐานครุภัณฑ์)	-	93,000	-	-	-	โรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนเมดิควิททยา)สำนักงานการศึกษา

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ					หน่วยงาน ที่รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
				8. โต๊ะวางกะละมังล้างอาหารหน้าสแตนเลส ขนาด 50x180x70 ซม. จำนวน 6 ตัว ราคาตัวละ 13,500 บาท (ราคาในท้องถิ่นเนื่องจากเป็นรายการไม่ปรากฏตามมาตรฐานครุภัณฑ์)	-	81,000	-	-	-	โรงเรียนเทศบาล 1 (แต่งอ่อนเผติมิวิทยา) สำนักงานการศึกษา
				9. พัดลมอุตสาหกรรม ชนิดตั้งพื้น ขนาดใบพัดไม่ต่ำกว่า 25 นิ้ว ปรับแรงลมได้ 3 ระดับ ปรับสายจ่าย-ขวา ปรับสูง-ต่ำได้ จำนวน 15 ตัว ตัวละ 5,000 บาท(ราคาในท้องถิ่นเนื่องจากเป็นรายการไม่ปรากฏในมาตรฐานครุภัณฑ์)	-	75,000	-	-	-	โรงเรียนเทศบาล 1 (แต่งอ่อนเผติมิวิทยา) สำนักงานการศึกษา
				10. พัดลมโคจรขนาดใบพัดไม่น้อยกว่า 18 นิ้ว จำนวน 15 ตัวๆละ 2,500 พร้อมติดตั้ง (ราคาในท้องถิ่นเนื่องจากเป็นรายการไม่ปรากฏตามมาตรฐานครุภัณฑ์)	-	37,500	-	-	-	โรงเรียนเทศบาล 1 (แต่งอ่อนเผติมิวิทยา) สำนักงานการศึกษา
						1,634,100				

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ					หน่วยงาน ที่รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
4.	การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	งานบ้านงานครัว	ตู้เย็นขนาด 16 คิวบิกฟุต จำนวน 1 ตู้ ได้รับรองมาตรฐานผลิตภัณฑ์และได้รับฉลากประสิทธิภาพ เบอร์ 5 ของการไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย (ราคาตามบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงบประมาณ พ.ศ. 2561)	-	24,700	-	-	-	โรงเรียนเทศบาล 1 (แตงอ่อนเขตมิวนิควิทยา) สำนักการศึกษา
5.	การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตู้ลำโพง แบบเคลื่อนที่ขนาด 15 นิ้ว ความถี่ 99dB เล่น MP 3 , USB , HD การ์ด ,มีแบตเตอรี่แห่งชาร์ต พร้อมไม้คล้อง 2 ตัว จำนวน 3 ชุด ชุดละ 10,000 บาท (ราคาในท้องถิ่น เนื่องจากเป็นรายการไม่ปรากฏตามมาตรฐานครุภัณฑ์)	-	30,000	-	-	-	โรงเรียนเทศบาล 1 (แตงอ่อนเขตมิวนิควิทยา) สำนักการศึกษา

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงานที่ รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
6	การศึกษา	ค่า ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ การเกษตร	จัดซื้อครุภัณฑ์ต่าง ๆ ดังนี้ -เครื่องปั้มน้ำอัตโนมัติ ขนาดกำลัง มอเตอร์ 400 วัตต์ จำนวน 7 เครื่อง ราคาเครื่องละ 13,000 บาท(ราคาใน ท้องถิ่นเนื่องจากเป็นรายการไม่ปรากฏ ตามมาตรฐานครุภัณฑ์)		91,000				โรงเรียน เทศบาล 4 (วัดโพธาราม) สำนักงานการศึกษา
7	การศึกษา	ค่า ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์	-เครื่องคอมพิวเตอร์ <i>All In One</i> สำหรับงานประมวลผล จำนวน 10 เครื่อง ๆ ละ 23,000 บาท(เกณฑ์ราคา กลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์ มีนาคม 2562)		230,000				
				รวม		321,000				

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
8	การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	โฆษณาและ เผยแพร่	ชุดกระดานอัจฉริยะ (Interactive Board) จำนวน 2 ชุด แต่ละชุด ประกอบด้วย - กระดานไร้ฝุ่นสำหรับเครื่องฉาย มัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระบบ Interactive ขนาดไม่น้อยกว่า 100 นิ้ว พร้อมติดตั้ง จำนวน 2 ชุด ชุดละ 20,500 บาท (ราคา ในท้องถิ่น เนื่องจากเป็นรายการ ไม่ปรากฏตามมาตรฐานครุภัณฑ์) - เครื่องฉายมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ แบบ Interactive Short Throw มีกำลังส่องสว่างไม่น้อยกว่า 3500 ANSI จำนวน 2 ตัว ตัวละ 129,000 บาท (ราคาในท้องถิ่น เนื่องจากเป็นรายการไม่ปรากฏ ตามมาตรฐานครุภัณฑ์)		41,000				ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก โรงเรียนเทศบาล 4 (วัดโพธาราม) สำนักงานการศึกษา
			คอมพิวเตอร์	- เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับงานประมวลผล จำนวน 2 ชุด ชุดละ 23,000 บาท (ตาม เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะ พื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ มีนาคม 2562)		258,000				
						46,000				

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
				- เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA จำนวน 2 เครื่อง เครื่องละ 2,500 บาท (ตามเกณฑ์ราคา กลางและคุณลักษณะพื้นฐาน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ มีนาคม 2562		5,000				

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
9			โฆษณาและ เผยแพร่	ชุดกระดานอัจฉริยะ (Interactive Board) จำนวน 1 ชุด แต่ละชุด ประกอบด้วย - กระดานไร้ฝุ่นสำหรับเครื่องฉาย มัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระบบ Interactive ขนาดไม่น้อยกว่า 100 นิ้ว พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ชุด ชุดละ 20,500 บาท (ราคา ในท้องถิ่น เนื่องจากเป็นรายการ ไม่ปรากฏตามมาตรฐานครุภัณฑ์) - เครื่องฉายมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ แบบ Interactive Short Throw มีกำลังส่องสว่างไม่น้อยกว่า 3500 ANSI จำนวน 1 ตัว ตัวละ 129,000 บาท (ราคาในท้องถิ่น เนื่องจากเป็นรายการไม่ปรากฏ ตามมาตรฐานครุภัณฑ์)		20,500				ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านบางหลา สำนักงานการศึกษา
			คอมพิวเตอร์	- เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับงานประมวลผล จำนวน 1 ชุด ชุดละ 23,000 บาท (ตาม เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะ พื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ มีนาคม 2562)			129,000			
						23,000				

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
				- เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA จำนวน 1 เครื่อง เครื่องละ 2,500 บาท (ตามเกณฑ์ราคา กลางและคุณลักษณะพื้นฐาน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ มีนาคม 2562		2,500				

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
10			โฆษณาและ เผยแพร่	ชุดกระดานอัจฉริยะ (Interactive Board) จำนวน 3 ชุด แต่ละชุด ประกอบด้วย - กระดานไร้ฝุ่นสำหรับเครื่องฉาย มัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระบบ Interactive ขนาดไม่น้อยกว่า 100 นิ้ว พร้อมติดตั้ง จำนวน 3 ชุด ชุดละ 20,500 บาท (ราคา ในท้องถิ่น เนื่องจากเป็นรายการ ไม่ปรากฏตามมาตรฐานครุภัณฑ์) - เครื่องฉายมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ แบบ Interactive Short Throw มีกำลังส่องสว่างไม่น้อยกว่า 3500 ANSI จำนวน 3 ตัว ตัวละ 129,000 บาท (ราคาในท้องถิ่น เนื่องจากเป็นรายการไม่ปรากฏ ตามมาตรฐานครุภัณฑ์)		61,500				ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก โรงเรียนวัดโพธิ์นิมิต สำนักงานการศึกษา
			คอมพิวเตอร์	- เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับงานประมวลผล จำนวน 3 ชุด ชุดละ 23,000 บาท (ตาม เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะ พื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ มีนาคม 2562)		387,000				
						69,000				

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
				- เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA จำนวน 3 เครื่อง เครื่องละ 2,500 บาท (ตามเกณฑ์ราคา กลางและคุณลักษณะพื้นฐาน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ มีนาคม 2562		7,500				
รวม					-	1,050,000	-	-	-	

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
11	การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ ยานพาหนะ และขนส่ง	- รถบรรทุก(ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกล สูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือ กำลังเครื่องยนต์ สูงสุด ไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแควบ จำนวน 1 คัน (คุณลักษณะและ ราคาตามบัญชีมาตรฐาน ครุภัณฑ์ ธันวาคม 2561)		868,000				หน่วยศึกษานิเทศก์ สำนักการศึกษา
รวม						868,000				

สำนักงานสาธารณสุข

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงานที่ รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
1	สาธารณสุข	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ ยานพาหนะ และขนส่ง	- รถบรรทุก(ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตร กระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือ กำลังเครื่องยนต์สูงสุด ไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแควบ จำนวน 1 คัน (คุณลักษณะและราคาตาม บัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ ธันวาคม 2561)	-	868,000	-	-	-	งานส่งเสริม สุขภาพ
2	สาธารณสุข	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์ หรือการแพทย์	- เครื่องวัดความดันโลหิตแบบดิจิตอล แบบ พกพา จำนวน 2 เครื่อง (ราคาในท้องถิ่น เนื่องจากไม่ปรากฏในบัญชีมาตรฐาน ครุภัณฑ์)	-	-	7,000	-	-	งานส่งเสริม สุขภาพ
3	สาธารณสุข	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์ หรือการแพทย์	- เครื่องปั่นเลือดฮีมาโตคริต จำนวน 1 เครื่อง (ราคาในท้องถิ่นเนื่องจากไม่ปรากฏ ในบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์)	-	-	80,000	-	-	งานส่งเสริม สุขภาพ
4	การพาณิชย์	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ การเกษตร	- ปั๊มน้ำเสีย แบบแช่ เป็นปั๊มแช่ตัวเครื่อง เหล็กหล่อขนาดท่อน้ำไม่น้อยกว่า 3 นิ้ว มอเตอร์ขนาดไม่น้อยกว่า 2 แรงม้า 380 v. จำนวน 1 เครื่อง พร้อมติดตั้ง(ราคาใน ท้องถิ่นเนื่องจากไม่ปรากฏในบัญชี มาตรฐานครุภัณฑ์)	-	143,800	-	-	-	งานสัตวแพทย์

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงานที่ รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
5	เคหะและชุมชน	ค่า ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ ยานพาหนะ และขนส่ง	- รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ ตัวรถชนิด 10 ล้อ จุมน้ำได้ไม่ต่ำกว่า 12,000 ลิตร เครื่องยนต์ดีเซล 6 สูบ 4 จังหวะ มีกำลัง แรงม้าไม่น้อยกว่า 240 แรงม้า ที่รอบไม่ เกิน 2,800 รอบ/นาที พร้อมปั้มและ อุปกรณ์ครบชุด ปี 2562 จำนวน 1 คัน และปี 2563 จำนวน 1 คัน (ราคาใน ท้องถิ่นเนื่องจากไม่ปรากฏในบัญชี มาตรฐานครุภัณฑ์)	-	6,500,000	6,500,000	-	-	งานรักษาความ สะอาด
6	เคหะและชุมชน	ค่า ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ ยานพาหนะ และขนส่ง	- รถกวาดและดูดฝุ่นถนน ตัวรถชนิด 6 ล้อ เครื่องยนต์ดีเซล 6 สูบ 4 จังหวะ มี กำลังแรงม้าสูงสุดไม่น้อยกว่า 240 แรงม้า ที่รอบไม่เกิน 2,500 รอบ/นาที ความจุไม่น้อยกว่า 6 ลบ.ม จำนวน 1 คัน (ราคาในท้องถิ่นเนื่องจากไม่ปรากฏ ในบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์)	-	17,000,000	-	-	-	งานรักษาความ สะอาด

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงานที่ รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
7	สาธารณสุข	ค่า ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ ยานพาหนะ และขนส่ง	- รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง(ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซี ซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์ จำนวน 1 คัน (คุณลักษณะ และราคาตามบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์)	-	-	1,288,000	-	-	งานโรงพยาบาล
8	เคหะและชุมชน	ค่า ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ ยานพาหนะ	- รถสุขาเคลื่อนที่ ชนิด 6 ล้อ เครื่องยนต์ ดีเซล 6 สูบ 4 จังหวะ มีกำลังแรงม้าไม่ น้อยกว่า 240 แรงม้า มีรอบไม่เกิน 3,000 รอบ/นาที มีห้องสุขาพร้อมห้อง สุขาคนพิการที่ติดตั้งลิฟท์ไฮดรอลิก สำหรับยกรถคนพิการ โดยมีห้องสุขา รวมไม่น้อยกว่า 6 ห้อง มีช่องสำหรับ ปีสสาวะสำหรับผู้ชายพร้อมที่กั้น จำนวน ไม่น้อยกว่า 6 ช่อง และอ่างล้างมือ จำนวนไม่น้อยกว่า 3 ชุด มีถังบรรจุน้ำดี และระบบรองรับน้ำเสียในตัวถัง และ อุปกรณ์ทุกชนิดเป็นของใหม่ไม่เคยใช้ งานมาก่อน จำนวน 1 คัน (ราคาในท้องถิ่น เนื่องจากไม่ปรากฏใน มาตรฐานครุภัณฑ์)	-	9,000,000	-	-	-	งานรักษาความ สะอาด

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงานที่ รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
9	สาธารณสุข	ค่า ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์อื่น	- บันได 3 ชั้น (แบบมีราวจับซ้าย-ขวา) สำหรับติดตั้งในรถยนต์ตู้ จำนวน 1 อัน (ราคาในท้องถิ่นเนื่องจากไม่ปรากฏใน บัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์)	-	-	96,300	-	-	งานโรงพยาบาล
10	สาธารณสุข	ค่า ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์อื่น	- ลิฟต์สำหรับยก <i>Wheel Chair</i> จำนวน 1 ตัวพร้อมติดตั้ง (ราคาใน ท้องถิ่นเนื่องจากไม่ปรากฏในบัญชี มาตรฐานครุภัณฑ์)	-	-	490,000	-	-	งานโรงพยาบาล

กองสารสนเทศภาชีและทรัพย์สิน

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงานที่ รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
1	บริหารงานทั่วไป	ค่า ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ ยานพาหนะ และขนส่ง	- รถบรรทุก(ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตร กระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือ กำลังเครื่องยนต์สูงสุด ไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น จำนวน 1 คัน (คุณลักษณะและราคาตาม บัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ ธันวาคม 2561)	-	868,000	-		-	กองสารสนเทศ ภาชีและ ทรัพย์สิน

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงานที่ รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
2	บริหารงานทั่วไป	ค่า ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต จำนวน 5 เครื่อง - มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 2 แกนหลัก (2 core) ที่มีความเร็วสัญญาณนาฬิกาไม่น้อยกว่า 2.2 GHz - มีหน่วยความจำหลัก (RAM) ที่มีขนาดไม่น้อยกว่า 2 GB - มีหน่วยความจำขนาดไม่น้อยกว่า 32 GB - มีขนาดหน้าจอไม่น้อยกว่า 9.7 นิ้ว และมีความละเอียดไม่น้อยกว่า 2,048 x 1,536 Pixel - สามารถใช้งานได้ไม่น้อยกว่า Wi-Fi (802.11b/g/n/ac) , Bluetooth และ GPS - มีอุปกรณ์เชื่อมต่อระบบ 4G หรือดีกว่า แบบติดตั้งภายในตัวเครื่อง (built-in) - มีกล้องด้านหน้าความละเอียด ไม่น้อยกว่า 1.2 Megapixel - มีกล้องด้านหลังความละเอียด ไม่น้อยกว่า 8 Megapixel (เกณฑ์ราคากลางและ คุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ฉบับ เดือน มีนาคม 2562)	-	100,000	-	-	-	กองสารสนเทศ วิชาชีพและ ทรัพย์สิน

กองสวัสดิการสังคม

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
1	สังคมสงเคราะห์	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ ยานพาหนะ และขนส่ง	รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตร กระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลัง เครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำ กว่า 90 กิโลวัตต์ จำนวน 1 คัน (ราคาตาม มาตรฐาน ครุภัณฑ์สำนัก งบประมาณ เดือน ธันวาคม 2561)	-	1,288,000	-	-	-	กองสวัสดิการ สังคม
รวม					-	1,288,000	-	-	-	

สำนักการช่าง

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
1	เคหะและชุมชน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ ยานพาหนะ และขนส่ง	รถดูดสิ่งโสโครกและล้าง ทำความสะอาดท่อ ระบายน้ำ ชนิด 6 ล้อ เครื่องยนต์ดีเซล 6 สูบ 4 จังหวะ มีกำลังแรงม้า สูงสุดไม่น้อยกว่า 210 แรงม้า ที่รอบไม่เกิน 2,800 รอบ / นาที ชุด ถังบรรจุแบ่งเป็นถังบรรจุ สำหรับฉีดล้างทำความสะอาด ท่อระบายน้ำไม่ น้อยกว่า 2 ลบ.ม. ชุดถัง บรรจุสิ่งโสโครก ฝาปิด ท้าย ปิด-เปิด ด้วย ระบบไฮดรอลิก จำนวน 1 คัน (ราคาท้องถิ่น เนื่องจากไม่ปรากฏใน มาตรฐานครุภัณฑ์)	-	15,000,000	-	-	-	งานบำบัดน้ำเสีย ส่วนช่าง สุขาภิบาล สำนักการช่าง
รวม					-	15,000,000	-	-	-	